Администрация
       сельского поселения

     КРАСНОСАМАРСКОЕ

     муниципального района

Кинельский Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 11.05.2016  №48
«О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Красносамарское от  27.11.2013 г. № 113 «Об утверждении муниципальной программы «Ликвидация чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области» на 2014-2016 годы»

В целях уточнения объемов и направлений расходования средств бюджета сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской
 области, администрация сельского поселения Красносамарское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Красносамарское от 27.11.2013 г. № 113 «Об утверждении муниципальной программы «Ликвидация чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области» на 2014-2016 годы» следующие изменения:
в паспорте муниципальной программы Раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«Реализация Программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Красносамарское в объеме  -  55,9 тыс. руб., из них по годам:

2015 год   - 5,9 тыс. руб.

2016 год   - 40,0 тыс. руб.

2017 год   - 5,00 тыс. руб.

2018 год   - 5,00 тыс. руб.»
2. Опубликовать постановление в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красносамарское

муниципального района Кинельский

Самарской области

Юрчакова Л.И.